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Eduskunnan oikeusasiamies pyytää Ruoveden kunnan selvitys ja 
lausuntoa Erkki Lämsän tekemään kanteluun. Kantelu koskee Ruoveden 
kunnan menettelyä kaavaa ja rakennuslupaa koskevassa asiassa. 
 
Kunnan tulee varata kantelun kohteena oleville virkamiehille mahdollisuus 
selvityksen antamiseen ennen kunnan oman lausunnon antamista. 
Selvitys ja lausunto pyydetään lähettämään viimeistään 29.2.2024. 
 
Kantelun kohteen kunnanjohtaja, hallintojohtaja, edelliset 
rakennustarkastajat ja edellinen tekninen johtaja. On perusteltua, että 
asiassa selvityksen ja lausunnon antaa ympäristölautakunta, jonka 
esittelijöistä (rakennustarkastajat ja tekninen johtaja) on kanneltu. Toisaalta 
kun kantelu on kohdistunut myös kunnanjohtajaan ja hallintojohtajaan, niin 
kunnanhallituksessa ei ole asian valmistelijaa ja esittelijää molempien 
viranhaltijoiden ollessa esteellisiä asiassa. 
 
Kantelun kohteena olevien viranhaltijoiden kuuleminen 
 
Kantelun kohteena on viranhaltijoita, jotka ovat jo siirtyneet toisten 
työnantajien palvelukseen. Asian selvittämisen kannalta on katsottu, että jo 
muualle siirtyneiden rakennustarkastajien tai teknisen johtajan kuuleminen 
ei tuo asian kannalta lisäarvoa. 
 
Kunnanjohtaja ja hallintojohtaja ovat antaneet omat selvityksenä asiaan ja 
ne ovat liitteenä. 
 
Kantelu 
 
Kantelussa tuodaan kahta asiaa esille. Toinen kohdistuu Ketokujan 
kaavoitukseen ja Lämsän 12.9.2022 tekemään kaavaan liittyvään 
oikaisuvaatimukseen, jonka ympäristölautakunta jätti tutkimatta. Lämsä 
vetoaa, että ko. käsittely on ollut väärä, hänen tarkoittaessa 
kaavamuutoshakemusta tuolloin.  
 
Toinen kantelussa esiin nostettu asia on naapuritontin (Ketokuja 6) 
rakennuslupa sekä häneltä vaadittu rakennuslupa kevytrakenteisille 
matkailuauton ja veneen katoksille. 
 
Selvitys ja lausunto kanteluun 
 
Liitteenä ympäristölautakunnan selvitys ja lausunto kanteluun. 
 
Kunnanjohtaja poistui esteellisenä ennen tämän pykälän käsittelyä klo 
17.57. 
 
 

Esittelijä vt. Tekninen johtaja Marko Riihimäki 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta antaa liitteenä olevan selvityksen ja lausunnon 
eduskunnan oikeusasiamiehelle liittyen Erkki Lämsän tekemään kanteluun. 
 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu   


